
洛阳电务段危房拆除还建工程中标结果公告

（招标编号：ZZJY-铁（2024）-062）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳电务段危房拆除还建工程:

      中标人：中铁一局集团第四工程有限公司

中标价格：2549.293047万元

二、其他：

   经招标人确定，现将该项目洛阳电务段危房拆除还建工程（标段编号：24-

GC-0797-04）的中标结果公告如下： 

一、项目概况

招 标 人 中国铁路郑州局集团有限公司洛阳电务段

项目名称 洛阳电务段危房拆除还建工程

开标时间 2024年09月24日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

7 李淳、刘桂全、彭德艳、王谊、徐位练、杨广文、周汝成

三、中标结果

标段编号 24-GC-0797-04

中 标 人 中铁一局集团第四工程有限公司

中标报价(元)/中标费率(%) 25492930.47

工期（交货期/天） 455日历天 质  量 

必须符合国家和中国国家铁路集团有限公司有关验收标准及 

设计文件要求，检验批、分项、分部工程施工质量检验合格率必须达到 

100%，单位工程一次验收合格率必须达到100%，主体工程质量达到优良。

项目负责人 魏训兵 身份证号码 320***********659X

执业资格证书 建造师注册证 执业证书编号 陕1612022202302579



其他内容 /

四、联系方式

招  标  人 

单位名称：中国铁路郑州局集团有限公司洛阳电务段（异议受理部门）

单位地址：河南省洛阳市瀍河区陇海街2号

联 系 人：李先生

电    话：0379-62721166

传    真：/

邮    箱：851764679@qq.com

招标代理机构 单位名称：东虹建设工程招标代理有限公司

单位地址：洛阳市西工区芳林南路芳林大厦2201室

联 系 人：李丹

电    话：18603790575、0379-6333611

传    真：/

邮    箱：donghong210@163.com 

五、监督部门

招标监督部门 

监督部门：中国铁路郑州局集团有限公司建设部（投诉受理部门）

单位地址：郑州市二七区陇海中路106号

电    话：0371-68327897

传    真：0371-68327897

邮    箱：1161652379@qq.com

六、公告时间

自本公告发布之日起计。

招标代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司

主要项目负责人：李丹

 2024年 09 月30日

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为中国铁路郑州局集团有限公司建设部。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国铁路郑州局集团有限公司洛阳电务段                         

   地    址：河南省洛阳市瀍河区陇海街2号                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0379-62721166                                

   电子邮件：851764679@qq.com                             

   招标代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司

   地    址： 洛阳市西工区芳林南路芳林大厦2203室

   联 系 人： 李女士

   电    话： 0379-63333611

   电子邮件： donghong_013@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



洛阳电务段危房拆除还建工程中标结果公告

经招标人确定，现将该项目洛阳电务段危房拆除还建工程（标段编号：24-GC-0797-04）的中标结果公告如下： 

一、项目概况

招 标 人 中国铁路郑州局集团有限公司洛阳电务段

项目名称 洛阳电务段危房拆除还建工程

开标时间 2024年09月24日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

7 李淳、刘桂全、彭德艳、王谊、徐位练、杨广文、周汝成

三、中标结果

标段编号 24-GC-0797-04

中 标 人 中铁一局集团第四工程有限公司

中标报价(元)/中标费率(%) 25492930.47

工期（交货期/天） 455日历天 质  量

必须符合国家和中国国家铁路集团有限公司有

关验收标准及 

设计文件要求，检验批、分项、分部工程施工

质量检验合格率必须达到 

100%，单位工程一次验收合格率必须达到100%

，主体工程质量达到优良。

项目负责人 魏训兵 身份证号码 320***********659X

执业资格证书 建造师注册证 执业证书编号
陕1612022202302579

其他内容 /

四、联系方式

招  标  人

单位名称：中国铁路郑州局集团有限公司洛阳电务段（异议受理部门）

单位地址：河南省洛阳市瀍河区陇海街2号

联 系 人：李先生

电    话：0379-62721166

传    真：/

邮    箱：851764679@qq.com

招标代理机构

单位名称：东虹建设工程招标代理有限公司

单位地址：洛阳市西工区芳林南路芳林大厦2201室

联 系 人：李丹

电    话：18603790575、0379-6333611

传    真：/

邮    箱：donghong210@163.com 

五、监督部门

招标监督部门

监督部门：中国铁路郑州局集团有限公司建设部（投诉受理部门）

单位地址：郑州市二七区陇海中路106号

电    话：0371-68327897



传    真：0371-68327897

邮    箱：1161652379@qq.com

六、公告时间

自本公告发布之日起计。

招标代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司

主要项目负责人：李丹

 2024年 09 月30日  

mailto:1161652379@qq.com

		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T14:58:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T14:59:35+0800
	BJ
	ePolicy




